[image: ]
[bookmark: _Hlk198881446]COMISSÃO DE CONSTITUÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

[bookmark: _Hlk194651458]

ATA DE REUNIÃO DE COMISSÃO
[bookmark: _Hlk197410542][bookmark: _Hlk198883235][bookmark: _Hlk198795051][bookmark: _Hlk198795644][bookmark: _Hlk198881208][bookmark: _Hlk197339265][bookmark: _Hlk197410578]Ao vigésimo primeiro dia do mês de Maio de dois mil e vinte e um, às treze horas e trinta e sete minutos. Pauta da Comissão de Constituição, Justiça e Redação final, presentes na sala das comissões os vereadores membros da Maria Elizabete Sousa de Carvalho Barbosa-Presidente, o vereador Valmir Bernardino de Oliveira Júnior – Relator e o vereador Felipe da Costa Vicente– Membro, Invocando a proteção de Deus, A Presidente Maria Elizabete Sousa de Carvalho  a reunião da comissão; Tendo as seguintes matérias a ser encaminhada para o Relator: Proposta de Emenda  do Executivo Nº 01/2025: DÁ NOVA REDAÇÃO, AOS ARTIGOS QUE ESPECIFICA, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN. Projetos de Lei de autoria do Poder Executivo:Nº 03/2025: DENOMINA DE BEACH ARENA MULTIFUNCIONAL – FÁBIO SERAFIM DO CARMO, LOCALIZADA NO COMPLEXO ESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Que faz parte da Lei Orgânica do município O Relator, Sra. Presidente tendo em vista que esse projeto Proposta de Emenda do Executivo Nº 01/2025 ele tem a LDO e o PPA , eu peço a Vossa Excelência, que encaminhe para o jurídico aprovar o parecer da nova redação.  A presidente. nada mais havendo a tratar. declaro encerrada a reunião da comissão encerrada e convido para próxima, às quatorze.

Palácio Ver. José Peixoto Mariano, Sala de Comissões, 21 de Maio de 2025.

[bookmark: _Hlk198881535]MARIA ELIZABETE SOUSA DE CARVALHO BARBOSA
Presidente da Comissão

VALMIR BERNARDINO DE OLIVEIRA JÚNIOR
[bookmark: _Hlk194565909]Relator da Comissão

[bookmark: _Hlk198881723]FELIPE DA COSTA VIECENTE
Membro da Comissão

[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL

DE NOVA CRUZ

image2.svg

image3.png
PALACIO VER. JOSE PEIXOTO MARIANO
Rua Capitdo José da Penha, 08 | Telefone: (84) 3281-2095
CNPJ: 08.471.906/0001-04 - Nova Cruz/RN — http://www.novacruz.rn.leg.br

B

image4.svg
           P A L Á C I O   V E R.   J O S É   P E I XO T O   MAR I A N O                      R u a  C a p i tão  J o s é   d a  P e nh a ,   0 8   |   T e l ef o n e :   ( 8 4 )   32 8 1       -        2 095               C N P J :   08.471 . 906/ 0 001       -       04       -               N o v a  C r u z /R N        –